РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2023 года № 1

с.Калга

Об инициативе Главы муниципального района «Калганский район» о
создании муниципального округа путем объединения всех поселений,

входящих в состав муниципального района «Калганский район»

В  соответствии  со  статьей  24  Устава  муниципального  района
«Калганский район»

1.  Выдвигаю  инициативу  о  создании  муниципального  округа  путем
объединения  всех  поселений,  входящих  в  состав  муниципального  района
«Калганский район».

2.  Настоящее  Постановление  направить  для  рассмотрения  депутатам
Совета  муниципального  района  «Калганский  район»,  депутатам  Совета
сельского  поселения  «Буринское»,  депутатам  Совета  сельского  поселения
«Верхне-Калгуканское»,  депутатам  Совета  сельского  поселения
«Доновское»,  депутатам  Совета  сельского  поселения  «Кадаинское»,
депутатам  Совета  сельского  поселения  «Калганское»,  депутатам  Совета
сельского поселения «Козловское»,  депутатам Совета  сельского  поселения
«Нижне-Калгуканское»,  депутатам  Совета  сельского  поселения  «Средне-
Борзинское»,  депутатам  Совета  сельского  поселения  «Чингильтуйское»,
депутатам  Совета  сельского  поселения  «Чупровское»,  депутатам  Совета
сельского поселения «Шивиинское».

3.  Полный текст настоящего постановления опубликовать в районной
газете «Родная Земля», а также обнародовать на информационных стендах
муниципального  района  «Калганский  район»  и  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www  .  kalgan  .75.  ru  .

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
«Калганский район» Жбанчиков М.Ю.

http://www.kalgan.75.ru/